
                                  令和２年５月２６日 

 

 保護者 各位 

 

                            あさか開成高等学校長      

 

令和２年度前期中間考査の日程変更について 

 

 向暑の候、ますます御清栄のことお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活動にご

理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

  さて、今般の新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う臨時休校により授業時間が十分に確保で

きないこともあり、前期中間考査の日程について下記のとおり変更いたします。 

  つきましては、全ての科目で履修・修得を成立させ、学習成果をあげ生徒が成長するよう指導

をして参りますのでご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

変更前  ６月９日（火）～６月１２日（金） ４日間 

変更後  ６月２９日（月）～７月２日（木） ４日間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教務部 電話０２４－９３２－１７１４） 


